SnapTac® Series
Circular and rectangular miniature snap fit connectors
Hyperspring®
Technology
Snaptac® 제품군은 당사의 고신뢰성 하이퍼볼로이드 접합 기술과 스프링 장착 단자의 기계적 기능을 결합한 Hyperspring®
접합으로 구비되어 있습니다. 이를 통해 시간이 지남에 따라 향상되는 신호 무결성, 높은 신뢰성, 전류 밀도 및 매개변수
안정성 인증을 갖춘 상호 연결을 생성합니다.
Snaptac® 커넥터 제품군의 핵심 혁신은 스프링을 장착한 단자의 설계입니다. 최초로 하이퍼볼로이드 소켓이 스프링 장착

SnapTac® Series
6
How To Order
1 커넥터 제품군
2  커넥터 유형 C  원형
3 방법의 갯수 70      31      91
4 커넥터 스타일
P  플러그     R  패널 마운트 뒤의 리셉터클     E  선 안의 확장기
W  패널 마운트 뒤의 확장기   X  패널 마운트 앞의 리셉터클
Y  패널 마운트 앞 플러그    Z  패널 마운트 뒤의 플러그
5 단자 유형 S  솔더 컵     D  직선 PCB
6 하우징 편광 C00부터 최대 C07까지
7 와이어링 다이어그램 (1) CH01부터 최대 CHnn까지
8 기본 재료 및 표면 보호
AA N  알루미늄 합금 ((AV2024)) - 니켈
RB N  황동 - 니켈
RB W  황동 - 블랙 텅스텐 카바이드
SX P  스테인리스강 AlSl 316 - 부동태화
SX W  스테인리스강 AlSl 316 - 블랙 텅스텐 카바이드
(1)      케이블 하니스가 없는 커넥터의 경우 생략
	 	 CH 수에 대해 알아보기 위해서는 당사에 연락하십시오
ST1091
SNAPTAC
1 2 3 4 5 6 7 8
참고;
1.	커넥터를 일체화하기 위해 빈 공간이 필요하지 않습니다. (예: C13PSC01AAZ)
2.	하니스를 일체화하기 위해 빈 공간이 필요하지 않습니다. (예: C13PSC01CH01AAZ)
3.	하니스는 커넥터 유형 P, E, W에만 적용됩니다.
SnapTac® Series
7
리셉터클 결합면 보기
플러그 결합면 보기
Available Polarizations
SnapTac® Series
8
 리셉터클 C07R	 리셉터클 C13R	 리셉터클 C19R
	 플러그 C07P	 플러그 C13P	 플러그 C19P
Pin no. 1 Pin no. 1
Pin no. 1
Pin no. 7 Pin no. 13
Pin no. 19
Contact Arrangement - View Mating Side
SnapTac® Series
9
플러그 - 솔더컵 종단
D
B
26
39.50
E
C
A
A
13.8
27.3
1.1
Ø
0.
9
3.5
B
플러그- 오버몰딩을 적용하고 케이블을 연결한 솔더컵 종단
플러그- 90° 오버몰딩을 적용하고 케이블을 연결한 솔더컵 종단
핀 수 PN A B
7 C07PSC----- Ø 8.30 Ø 10.20
13 C13PSC----- Ø 11.30 Ø 13.00
19 C19PSC----- Ø 12.30 Ø 14.00
방법의 수 PN A B C D
7 C07PSC--CH----- Ø 14.50 Ø 9.50 Ø 6.00 (최대) Ø 8.30
13 C13PSC--CH----- Ø 17.20 Ø 11.00 Ø 7.50 (최대) Ø 11.30
19 C19PSC--CH----- Ø 18.20 Ø 12.00 Ø 8.50 (최대) Ø 12.30
방법의 수 PN A B C D E
7 C07PSC--CH----- Ø 8.30 Ø 14.50 28.50 Ø 9.50 Ø 6.00 (최대)

SnapTac® Series
16
How To Order
1 커넥터 제품군
2  커넥터 유형 C  원형
3 방법의 갯수 70      31      91
4 더스트 캡 유형 PC  플러그를 위한 더스트 캡     RC  리셉터클을 위한 더스트 캡
5 더스트 캡 버전 EM T  금속 캡     UR B  고무 캡
6 기본 재료 및 표면 보호
AA N *
 알루미늄 합금 (AV2024) - 니켈
RB N *
 황동 - 니켈
RB W*
 황동 - 블랙 텅스텐 카바이드
SX P *
 스테인리스강 AlSl 316 - 부동태화
SX W*
 스테인리스강 AlSl 316 - 블랙 텅스텐 카바이드
PF R **플루오르 중합체 고무
*  MET에 한정
**  RUB에 한정
부속품 - 더스트 캡
ST1091
SNAPTAC
1 2 3 4 5 6
SnapTac® Series
17
Dust Cap
리셉터클 금속 버전
플러그 금속 버전
리셉터클 고무 버전
플러그용 고무 버전
방법의 수 PN A
7 C07CRMET--- Ø 15.00
13 C13CRMET--- Ø 17.50
19 C19CRMET--- Ø 18.50
방법의 수 PN A
7 C07CPMET--- Ø 15.00
13 C13CPMET--- Ø 17.50
19 C19CPMET--- Ø 18.50
방법의 수 PN A B C
7 C07CRRUBFPR 23.00 Ø  9.00 Ø 13.00
13 C13CRRUBFPR 26.00 Ø 12.00 Ø 16.00
19 C19CRRUBFPR 27.00 Ø 13.00 Ø 17.00
방법의 수 PN A B C
7 C07CPRUBFPR 11.70 13.00 20.50
13 C13CPRUBFPR 14.70 16.50 22.25
19 C19CPRUBFPR 15.70 17.00 22.50
10
.5

SnapTac® Series
21
How To Order
1 커넥터 제품군
2  커넥터 유형 R  장방형
3 방법의 갯수 21      12      03
4 커넥터 스타일 P  플러그   R  패널 마운팅 앞에 있는 리셉터클   Y  패널 마운팅 앞에 있는 플러그 (only 30
ways)
5 단자 유형 S  솔더 컵     D  직선 PCB(길이 = 3.15 mm)     L  직선 PCB(길이 = 14 mm)
6 하우징 편광 C00부터 최대 C16까지 (12 및 21 핀에 한정) - (선호 편광 C01 - C06 - C11 - C16)
7 와이어링 다이어그램(1) CH01부터 최대 CHnn까지
8 기본 재료 및 표면 보호
AA Z  알루미늄 합금 (AV2024) - 아연 코발트
AA N  알루미늄 합금 (AV2024) - 니켈
케이블 하니스가 없는 커넥터의 경우 생략
	 	 CH 수에 대해 알아보기 위해서는 당사에 연락하십시오
ST1089
SNAPTAC
1 2 3 4 5 6 7 8
참고;
1 커넥터를 일체화하기 위해 빈 공간이 필요하지 않습니다. (예: R12PSC01AAZ)
2 하니스를 일체화하기 위해 빈 공간이 필요하지 않습니다. (예: R12PSC01CH01AAZ)
3 하니스는 오직 P 유형의 커넥터에만 적용 가능합니다.
4직선 종단 접합은 R과 Y에만 적용할 수 있습니다.
SnapTac® Series
22
플러그 - 솔더컵 종단
Plug
오버몰딩과 케이블링이 있는 플러그
방법의 수 PN A
12 R12PSC----- 25.8
21 R21PSC----- 32.4
18
.8
27
.0
14
.2
A
29
.3
SCALE 1:1
방법의 수 PN A B
12 R12PSC--CH----- 25.8 42.9
21 R21PSC--CH----- 32.4 49.6
18
.8
27
.0
14
.2
A
29
.3
B
SCALE 1:1
SnapTac® Series
23
리셉터클 - 솔더컵 종단
Receptacle
리셉터클 - 종단부를 지나는 직선
12핀 21핀
SCALE 1:1
14
.0